2022 年湖南省职业院校教师职业能力竞赛

拟推荐名单公示
各专业系、部：

根据湖南省教育厅（湘教通﹝2022﹞58 号）相关文件要求，教

务处秉承公开、公平、公正的原则，将通知对各专业系、部公布，由

本人自愿申报，教务处进行汇总，教务处共收到教师职业能力竞赛教

学能力比赛高职组 7 个团队报名。根据推荐名额要求，经研究决定，

拟推荐团队名单如下：

公共课组：

周新娟、王含光、蒋 蓉、黄丽玲团队

雷 姣、黄 峰、张琳琳、曹 艳团队

专业一组：

张鹏凯、王利元、庞志威、刘 川团队

杨雅儒、聂 进、蔡秋霞、聂梦羚团队

专业二组：

宋晓宇、翟 清、陈沐欣、曾 致团队

田 朦、喻 佳、段 曌、周 蔚团队

张 华、李玫洁、曹 宇、高 倩团队

现予公示。公示期：2022 年 6 月 2 日至 6 月 7 日。如有异议请

向学院纪检监审处、教务处反映。

联系方式：纪检监审处 0731-88851186

教务处 0731-88857085

教务处

2022 年 6 月 2 日